
 

Disciplinární řád pro studenty  

Anglo-americké vysoké školy, z. ú.  



 

obviněný disciplinárního přestupku dopustil. Projednávání musí být zahájeno, prováděno a 

ukončeno bez zbytečných odkladů. 

vii. Kdykoli po přijetí stížnosti může rozhodovací orgán (vedoucí školy, studentský děkan, 

disciplinární komise) rozhodnout podle povahy případu o předběžném organizačním opatření vůči 

obviněné osobě a tato osoba je povinna se tomuto organizačnímu opatření podrobit. Takovým 

organizačním opatřením je např. změna rozvrhu práce (včetně výuky), omezení účasti na výuce 

nebo činnostech AAVŠ, omezení vstupu do areálu nebo do ubytovacích prostor AAVŠ, povinnost 

zdržet se určitého jednání



 

nebo správní delikt. Projednávající orgán zajistí, aby se případné ústní jednání se 



 

poskytovatele poštovních služeb do 30 dnů, bude o něm student zpraven e-mailem a veřejnou 

vyhláškou formou oznámením na oficiální nástěnce AAVŠ a na webových stránkách AAVŠ. 

Rozhodnutí se považuje za účinné 15. den po oznámení. 

(b) Pokud obviněný nestuduje v rámci české akreditace, může mu být doručeno prostřednictvím 

studentského informačního systému AAVŠ, což zahrnuje i oznámení e-mailem. Rozhodnutí 

se považuje za sdělené den po zpřístupnění v informačním systému.  

(c) Stěžovatel a další zúčastněné osoby jsou o výsledku projednávání vyrozuměni e-mailem.  

vii. Stěžovatel nebo obviněný mohou do 30 dnů



 

projevené snaze o nápravu následků. Od uložení sankce lze upustit, jestliže samotné projednání 

disciplinárního přestupku vede k nápravě. 

ii. Za disciplinární přestupek lze uložit některou z následujících sankcí: 



 

vii. Disciplinární komise při výkonu své působnosti spolupracuje s ostatními orgány AAVŠ, stálými 


